An. 1740. in Beres-
 Milendewicz Ignatius, Emisit Professionem Votivam
 Religiosam Anno 1779. Ibid. Disp. an. 2. Lawyssa. Stud.
 Theol. mor. an. 2. Artianovica ad Vol. spūs an. 5. Minica
 ad Vol. spūs an. 1½. Lokoyca ad Vol. spūs.

Mikulski Despaton Susceptq ad Religionem A^o 1754
repleto Anno tyrocinij Missq a Bytenio in Buczac p do.
ccnda Infirma A^o 1759 Buczaco dispositq fuit Studim^o
riam p eod munere A^o 1760 Vladimira in Nowosol-
ki p officio batochiera A^o 1762 missq Barczow p eod
munere ubi mansit anno integro Inde in Delibzory
p officio Concionatoris ubi mansit A^o integro Tum
dispositq fuit in Lesza p Vicariatu mansitq A^o in-
tegro. Tum in Dubrow p ead^o functione ubi
mansit A^o integro. Darowa Byteniu^o dispo-
sitq fuit p officio Sacellani et Parochi mansitq
ibi annis integ duobz. Inde in Jaturiski p eod mu-
nere servavit p officiu^o A^o integro Inde Boru-
nias p eod munere mansitq ibi anno integro.
Tum in Machinow p ead^o functione ubi morabatur
annos 5.

Marcus Minakowski professor solunia nota Bytenii

Misewski Antoni a Nativitate annos habet, professione emi-
 sit a^{no} 1759 Mansit Byterij a^{nos} 7 Procurator ad
 merces Jaturisi Sacellanus, a^{nos} 2, in Helianow semi
 duos ad voluntatem superioris, Ittukste etia^m ad
 superioris semi duos, tandem retro in Helianow reg-
 sus manet a^{no} 6^{to} m. Lingua^m Lithuanam^q callet.

Mikucisz Victor Post Noviciatum Berze conseru ob de-
 factum Annuum non Profesus 1787, a^{no} 9^{to} Misus Torq-
 uanis pro studio Lathi, ubi aliquot mensibus habitatio-
 nis expletis 1788. Antopolina Alumnus Rhetorice pervenit

Isidorus Miranowski Byterii emisit professionem

Milochi Simeon Annos habet à Nativitate ab omni Professione
Superiorum jussu Orléans studuit Latinitati anno 1. Deinde
Mansi studuit Rhetoricæ Anno integrò. Postea Polonia studuit Phi-
losophiæ annis 3. Dein docuit Vladimiriæ Infimam anno 1. Postea
missus fuit Tyravivios pro discenda Theologia unico anno, quam conti-
nuavit Vilnæ 3 annis. Dein missus fuit Vladimiriæ titulo Conci-
natoris ubi mansit anno 1. Discessit postea fuit ad Latus Illoni
Eppi Bresten. ubi mansit annos 5. In Dorohubia titulo Conci-
natoris mansit anno 1. Duxova titulo Vicarii mansit anno 1. theland
titulo Vicarii & Concinatoris mansit annis 3. Vladimiriæ agit Mun-
nus Vic-Rectoris anno 1. & Mensis 6. In Novogrudcu. Vicarius
et Couv à Partis Anno 1.
et 1775. Creatus Epus Vladimiriens et Brestens ablt-1803

MS 174
Miodowfki Antoninus obiit Episcopus Vladimiriensis et Brestensis.
Anno 1775

Mocutulski Dionysius a. ¹⁷⁴⁴ natus ad Dni 1744. emisit vero salutem Pro
fessionem ¹⁷⁶³ ad Dni 1763. post emissa vota
professione ¹⁷⁶³ ad Dni 1763. Dispositus Antypolim pro
pericipiendo studio Rhetorico, manit ibidem anno integro, post
Mense Cathedrae Florens anno integro post Suburbie Mura
lis Theologiae Studens anno integro, Helianoviae Cathedrae, me
dis anno, in Lohoysh Praefectus Sacelli quadriennio, Pruslavie
ita dem praefectura Sacelli Junctus triennio, Poloue Parochus
et Praefectus Cathedralis Sacelli, duobus supra dictis in dertij
obit officium, in Czavija Praefectus Sacelli Annis 2, in Urazce Prae
fectus Sacelli quadriennio, Torokaniis Praefectus Sacelli Annis 1, Zro
viciis Parochus Anno 1, Pytenii Parochus Annis 2, Lyskovic Peni
tentiarius Annis 3. et mensibus 6, Novogr. Vic. Annis 4. in Lyskow.
Vic. An. 3.

Mozaubski Gedeon annos habet à Nativitate ab emissa Professio-
 ne Superiorum jussu studuit Rhetoricâ Oratoreâ 3 anni-
 partibus. Bereaueii mandit causa usationis pulch⁷ septimanas 10.
 Lubawicis titulo Cathedrista mandit annis 2. In Marquill etiam
 titulo Cathedrista mandit annis 2. Czerwia & in Lukoml titulo
 Concionatoris mandit annis 4. In Sierolim titulo Concionatoris 2
 mandit annò integro. In Klusznice mandit annis 4. In Dobry-
 hury titulo Concionatoris & Parochi mandit 6. anni partibus. Kaf-
 sulid mandit annò 1. Velue etiam annò 1. Polowia ad Porysi &
 Hleb titulo Confessoris mandit annis 4. Czerwia iterum titulo
 Confessoris mandit anno 1. Miossi etiam titulo Confessoris anno 1.
 Biada titulo Confessarii mandit anno 1. In Drohiczyn mandit 2
 anno 1. In Kobryni titulo Confessarii mandit anno 1. et Mearib 6
 Breite Titularianus Anno 1. Tandem obiit in Alba Iulia
 li anno 1784.

Mrocziński Jaron Annos habet à Nativitate a Professio:
ne emissa Superiorum jussu Borunio stu-
diit Theologia Morali anno uno, atq; etiam Onu-
Arjevia eidem Theologiae studiit anno unico. De-
in missus Vidnam sex annis Sacellanus fuit &
totidem Dispensator. Deim Sukovia fuit annis
tribus Vicarius. Kaspuda vero agit annum unum
& Mensem unum. Obiit

Mozulski Lucianus natus 1735. emisit Profess: an: 1757.

~~Adm: habet a Nativitate~~ ab emissa Pae
 Jesuam Superiorum jussu Antopol' studuit Rhetori:
 ce spatio anni 2. Deim Coepta fuit Cathedra anno 1. Bo-
 runis studuit Theologia Morali anno 1. Minsei Chorum gef:
 sit anno 1. Sade Cathedra & Choralista fuit anno 2. Bez:
 wodzicis Cathedra & Parochus annis 2. In Pustynki ad Mus:
 slaviam Chorum gefsit & Parochiam annis 2. Kelianovis Chora:
 lista & Capellanus Anno 2. Novogrodci & Larysrovie Cath:
 edra & Choralista annis 2. Kapsute Parochus & Cathedra an:
 nis 2. Minsei Praefectus Chori annis 2. Kapsute Choralista
 Anno 1. Zyromiiji ad ulteriorem Dispositionem an: 1 1/2.
 Chetma Profess: an: 1. In Derman' ad Voc. J. an: 3. In Doro:
 lubni an: 1. Dubne an: 3. In Zydzeryn ad v. s. obiit in Nowosielki

Morawski Lachomius natus anno 1744. emisit Vithenij
Solemnem Votum Religiosorum Pro
Suspensionem anno 1761. ^{15. Aug.} Antopolis. Studento la-
tinitatis de Rhetoricæ anno 2. Vithenii Stu-
denc Policie anno 2. Polaciel continens Policia
anno et ibidem Studento Theologie anno 3. Machi-
ravie Concionator anno 2. ~~Concionator~~
~~absq. uno mense.~~ Hoc in loco,
de seditione et machinatione contra statum, sub tempus
famee Confederationis, ac etiam de furto convictus, conde-
mnatus fuit ad monasterium Polaciel subeundus anno
1772. quo effrauto contulit se Romanam, ibiq. a Clemente XIV.
Indultum secularisationis obtinuit, quod tamen execu-
tionem non fuit mandatum, quinimo ipse ab eodem suscepit.
Quocirca per litteras Obedienciales dispositus, egit Con-
cionatorem Beresveii an. 1. et 2. menses, ibidemq. de-
cavit Rhetoricam an. 1. uijus etiam dignitatis fuit Profes-
sor menses 5. unde Rusanum misit, assumptus fuit pro
Capellano et Concionatore ad Ecclesiam Parochialem La-
tinam in ~~die dicitur~~ ditam, ubi degit aliquot menses
supra annos 5. de novo Beresveii Cōm an. 1. Lude Profes-
sor Theologie Morali, pro eodemq. munere Lawisiorianus
dispositus anno 1784. disparuit, eorūq. latuit, donec obti-
nerit Rescriptum Pontificum Romanam, quo remittebas ad
Episcopum Vladimiriensem pro executione Indulti supra ui-
tati, suo tempore desiderato effectu destituti, propter con-
trouersiam sine disensionem olim inter Episcopum Vladimi-
riensem et eius Coadjutorem exutatas, ut ipse in suppli-
ci suo libello Sedi Apostolicæ perrepto allegabat. Dicitur
Rescriptum Pontificum mandavit executionem. Illius
Episcopi Vladimiriensis anno 1785. in fundamento Expropria-
tioni a Provinciali subscriptæ tanguam pro certo et indu-
bitate Patrimonia 14000 Flor. Pol. proeferentis, mini-
me certiorato Provinciali, quamvis notum esse debuerit,
talis in Religione Expropriationes confici, ut quantitas
pecuniaria in eis expropria faullime pro libitu profs et mu-
tari, nisi conferatur cum altero Exemplari, quod solet apud
Prælatum remanere. Hæc ratione secularisatus, eodem
anno obtinuit beneficiū transitū ad ritum Latinum.

Moszyński Julianus annos habet à Nativitate 44 ubi emissa Pro-
 fessione U.S. Superiorum iussu Onufrejoia studuit Rhetoricam ann-
 nis 2. Polociae studuit Philosophiam annò 1. Putei mandit Memori-
 bus 8. Zyrowicis docuit Jurispraxim annò 1. Ibidem studuit Philosophiam
 annis 2. Ibidem etiam studuit Theologia annis 2. Finitis studiis in Wo-
 byni mandit tituli Censoratoris Memibus 6. Zyrowicis docuit Rhetor-
 icam annis 2. Antopoli titulo Censoratoris mandit Memibus 6.
 Piatke titulo Censoratoris mandit annò 1. Prosepe eodem titulo man-
 dit Annò 1. Svesena titulo Censoratoris & Professoris Rhetorices
 mandit Annò 1. Iterum Zyrowicis docuit Rhetoricam Annò 1. In:
 Jatrojsk titulo Censoratoris mandit Annò 1. Lyskowie eodem titulo:
 mandit Memibus 7. Jaroslawicis docuit Rhetoricam Annò 1. In:
 Jaszow titulo Censoratoris mandit annis 5. et ultra Superior in Nowy-
 dwoz ann: 1. et mens: 10. obiit Zyrowicis. 1803.